
 

 

 

JŪRMALAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2022.gada 31.martā  Nr. 105 
 
 

Par Eiropas Jūrlietu un zivsaimniecības fonda 

pasākuma 43.02 “Sabiedrības virzītas vietējās 

attīstības stratēģiju īstenošana” projekta 

“Jūrmalas Brīvdabas muzeja infrastruktūras 

attīstība un zvejas kuģa atjaunošana” 

noslēgumu 

(protokols Nr.6, 26.punkts) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 5.punktu, ņemot 

vērā Lauku atbalsta dienesta 2019.gada 16.jūlija lēmumu par projekta “Jūrmalas 

Brīvdabas muzeja infrastruktūras attīstība un zvejas kuģa atjaunošana” iesnieguma 

Nr. 1908-FL01-F043.0203-000004 apstiprināšanu, ievērojot Ministru kabineta 2015.gada 

20.oktobra noteikumu Nr.605 “Valsts un Eiropas Savienības atbalsta piešķiršanas kārtība 

Eiropas Jūrlietu un zivsaimniecības fonda pasākumam “Sabiedrības virzītas vietējās 

attīstības stratēģiju īstenošana” nosacījumus un atsaucoties uz Jūrmalas valstspilsētas 

attīstības programmu 2014.-2022.gadam, kas apstiprināta ar Jūrmalas pilsētas domes 

2013.gada 7.novembra lēmumu Nr.625 „Par Jūrmalas pilsētas Attīstības programmas 

2014.–2020.gadam apstiprināšanu”,2.daļas „Stratēģiskā daļa un rīcības plāns” II.nodaļas 

“Rīcības plāns” g)apakšnodaļu „Darbības un pasākumi”  noteiktās prioritātes P3.3. 

“Daudzveidīga kultūras un sporta vide” rīcības virziena R3.3.1. “Pilsētas kultūras iestāžu 

un muzeju darbības pilnveide” aktivitāti Nr.200 “Jūrmalas Brīvdabas muzeja attīstība” un 

Jūrmalas valstspilsētas Kultūrvides attīstības plāna 2017.-2022.gadam, kas apstiprināts ar 

Jūrmalas pilsētas domes 2017.gada 12.janvāra lēmumu Nr.11 “Par Jūrmalas pilsētas 

kultūrvides attīstības plāna 2017.-2020.gadam apstiprināšanu”, 3.rīcības virziena 

“Jūrmalas kultūras mantojums: kultūras mantojuma saglabāšana, mūsdienīga 

interpretācija un popularizēšana” uzdevuma U3.2. “Palielināt pilsētas muzeju lomu 

kultūrvēsturiskā mantojuma mūsdienīgā interpretācijā” pasākumu P3.2.1. “Jūrmalas 

muzeju pamatdarbības nodrošināšana, krājuma papildināšana un saglabāšana, veidojot 

atbilstošus glabāšanas apstākļus, krājuma izpēte un popularizēšana” un 5.rīcības virziena 

“Kultūras pieejamība Jūrmalā: ģeogrāfiski līdzsvarota kultūras infrastruktūras attīstība un 

kultūras pieejamības sekmēšana” uzdevuma U5.1. “Attīstīt kultūras tūrismu Jūrmalā” 

pasākumu P5.1.1. “Jūrmalas Brīvdabas muzeja infrastruktūras attīstība, tai skaitā 

autostāvvietas izbūve un jaunas ēkas izbūve administratīvām un apmeklētāju 

vajadzībām”, saskaņā ar Jūrmalas pilsētas domes 2019.gada 31.oktobra lēmumu Nr.554 

“Par Eiropas Jūrlietu un zivsaimniecības fonda pasākuma 43.02 “Sabiedrības virzītas 

vietējās attīstības stratēģiju īstenošana” projekta “Jūrmalas Brīvdabas muzeja 



 

2 

 

infrastruktūras attīstība un zvejas kuģa atjaunošana” īstenošanu”, atbilstoši Jūrmalas 

pilsētas domes 2017.gada 1.februāra rīkojuma Nr.1.1-14/44 „Par Eiropas Savienības un 

citu ārējo finanšu instrumentu līdzfinansētu projektu ieviešanas kārtību Jūrmalas pilsētas 

pašvaldībā” 11.punktam un ņemot vērā 2021.gada 30.augusta Lauku atbalsta dienesta 

kontroles ziņojumu Nr. 20-K2-3174 un Nr. 21-K2-1729, Jūrmalas dome nolemj: 

 

1. Noslēgt Eiropas Jūrlietu un zivsaimniecības fonda pasākuma 43.02 “Sabiedrības 

virzītas vietējās attīstības stratēģiju īstenošana” projekta “Jūrmalas Brīvdabas muzeja 

infrastruktūras attīstība un zvejas kuģa atjaunošana” (turpmāk – projekts) īstenošanu, 

saskaņā ar šī lēmuma 1.pielikumu “Projekta noslēguma ziņojums”. 

2. Apstiprināt projekta kopējās faktiskās izmaksas 128 826,26 euro (viens simts 

divdesmit astoņi tūkstoši astoņi simti divdesmit seši euro un 26 centi), (2.pielikums 

”Projekta “Jūrmalas Brīvdabas muzeja infrastruktūras attīstība un zvejas kuģa 

atjaunošana” budžeta kopsavilkums (euro)” un 3.pielikums “Pārskats par projekta 

“Jūrmalas Brīvdabas muzeja infrastruktūras attīstība un zvejas kuģa atjaunošana” 

finanšu līdzekļu apguvi”), kur: 

2.1. attiecināmo izmaksu summa 118 991,63 euro (viens simts astoņpadsmit tūkstoši 

deviņi simti deviņdesmit viens euro un 63 centi), kur: 

2.1.1. Eiropas Jūrlietu un zivsaimniecības fonda finansējums ir 90% jeb 

107 092, 47 euro (viens simts septiņi tūkstoši deviņdesmit divi euro un 

47 centi); 

2.1.2. Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības līdzfinansējums ir 10% jeb 

11 899,16 euro (vienpadsmit tūkstoši astoņi simti deviņdesmit deviņi euro 

un 16 centi). 

2.2. neattiecināmo izmaksu summa, kuru sedz Jūrmalas valstspilsētas pašvaldība, 

sastāda 9 834,63 euro (deviņi tūkstoši astoņi simti trīsdesmit četri euro un 

63 cents). 

 

Priekšsēdētājs  G.Truksnis 

 


